
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xuất cấp phương tiện, trang thiết bị phục vụ công tác phòng, chống, 

 ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn 

 

CHỦ TỊCH UBND TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; 

Căn cứ Quyết định số 124/2007/QĐ-TTg ngày 31/7/2007 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc ban hành Quy chế quản lý trang thiết bị tìm kiếm cứu nạn; 

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tại Công văn số 

1459/BCH-TM ngày 01/6/2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Xuất cấp phương tiện, trang thiết bị phục vụ công tác phòng, chống, 

ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn cho Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng 

tỉnh (Có phụ lục kèm theo); thời gian thực hiện xong trước ngày 30/6/2021. 

Điều 2. Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh tiếp nhận số phương tiện, trang 

thiết bị trên của Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ 

dân sự tỉnh (hiện tại đang giao Bộ đội Biên phòng tỉnh bảo quản tại đơn vị) đúng 

thời gian, chủng loại, số lượng và tổ chức bảo quản, sử dụng theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Chánh Văn phòng Văn phòng thường trực Chỉ 

huy phòng, chống thiên tai tỉnh, Văn phòng thường trực Chỉ huy phòng thủ dân sự, 

ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ 

đội Biên phòng tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Uỷ ban QG ƯPSCTT và TKCN (để b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, NN. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đỗ Minh Tuấn 

 



PHỤ LỤC 

Xuất cấp phương tiện, trang thiết bị phục vụ công tác phòng, chống, ứng phó 

sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn cho Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh 
(Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-UBND ngày     /    /2021 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

TT 
Tên phương tiện, 

trang thiết bị 
Số lượng 

Năm 

nhận 
Công suất Ghi chú 

1 Xuồng ST750 1 chiếc 2015 450cv 
Nguồn 

UBQG cấp 

2 Xuồng ST660 2 chiếc 
2016; 

2018 
85cv 

Nguồn 

UBQG cấp 

3 
Thiết bị chữa cháy 

đồng bộ 
1 bộ 2017  

Nguồn 

UBQG cấp 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-16T08:34:10+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-16T08:39:51+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-16T08:39:59+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-16T08:58:37+0700




